Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля   2012 года                                                                            №  304

поселок городского типа Шерловая Гора

О предоставлении Шмакову Григорию Григорьевичу разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
гаража индивидуального легкового автомобиля

         В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 23 Правил землепользования и застройки городского
поселения «Шерловогорское», утвержденных решением Совета городского
поселения «Шерловогорское» от 15 февраля 2011 года № 183 (в редакции
решения Совета городского поселения «Шерловогорское» от 05 июня 2012 года
№52), с учетом протокола проведения публичных слушаний от 24 июля 2012
года, заключения о результатах публичных слушаний № 108 от 26.07.2012г, на
основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское» от
27.07.2012 года №109, пункта 5 статьи 33 Устава городского поселения
«Шерловогорское» администрация городского поселения «Шерловогорское»
 п о с т а н о в л я е т:

         1. Предоставить Шмакову Григорию Григорьевичу разрешение на
отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства гаража
индивидуального легкового автомобиля, расположенного по адресу:
Забайкальский край, Борзинский район, п.г.т. Шерловая Гора, ул. Шахтерская,
8а, в части отклонения от предельного максимального размера земельного
участка, установленного градостроительным регламентом для гаража
индивидуального легкового автомобиля (45 кв.м.) на 17 кв.м.
        2. Настоящее постановление разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
городского поселения «Шерловогорское» и опубликовать в газете «Даурская
новь».
        3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
опубликования в газете «Даурская новь».

Руководитель администрации городского
поселения «Шерловогорское»                                                    Ю.Г. Сайфулин

Плотникова И.В.
8 (30233) 3 44-47